
 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 11 / 2020 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

4ª CONVOCAÇÃO 

 

O Reitor da Universidade do Estado do Pará - UEPA, no uso de suas atribuições legais, e, 

considerando o Edital nº 11/2020-UEPA, de 12/02/2020, que trata sobre o Processo Seletivo 

Simplificado, para contratação em funções temporárias na UEPA, RESOLVE: 

 

1. CONVOCAR, os candidatos relacionados abaixo, para entrega de documentação, no dia 

23/11/2020 (segunda-feira), no horário de 09h:00 as 16h:00, na sala da DGP (prédio da 

Reitoria), sito à Rua do Una, nº 156, bairro Telégrafo, para os candidatos do município de 

Belém, bem como junto às Coordenações dos respectivos Campi, conforme documentos 

relacionados no anexo VI do Edital, com intuito de celebrar o contrato administrativo. 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: AUXILIAR DE SERVIÇOS 

Classificação Inscrição Nome 

8º  20200213191958000 ANA LUCIA RODRIGUES DA SILVA 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO A - MEDICINA VETERINÁRIA 

Classificação Inscrição Nome 

4º  20200213180115000 LUCIANE OEIRAS SOUSA 

MUNICÍPIO: CASTANHAL 

FUNÇÃO: TÉCNICO A - PEDAGOGIA 

Classificação Inscrição Nome 

3º  20200212163027000 GLEICIANE DA COSTA MOURA 

 

 

Belém (PA), 19 de novembro de 2020. 

 

 

Rubens Cardoso da Silva 

Reitor da Universidade do Estado do Pará 


